采用先进反渗透技术和独创配方填料的超纯化柱，Direct-Pure UP 超纯水及反渗透
RO 纯水组合型一体机提供了实验室用水的整体解决方案。该水机超纯水水质达到或超
过中国实验室用水标准和试验方法（GB6682-2008）及 ASTM、CLSI、ISO3696 的一级
水的质量标准。系统设计紧凑，易于操作，已通过 CE 及 RoHS 认证。
主机分为适配取水手柄和不带取水手柄两款设计。
系统配置
Direct-Pure® UP

漏水保护器
水箱消毒模块
订购信息
* 以上主机需配套预过滤组件包，纯化柱和水箱等一起使用，具体订购信息请联系 RephiLe 销售人员或登陆
RephiLe 官方网站查询。
描述 货号
Direct-Pure UP 10 超纯水系统主机 RD0P01000
Direct-Pure UP UV 10 超纯水系统主机 RD0P010UV
Direct-Pure UP 15 超纯水系统主机 RD0P01500
Direct-Pure UP UV 15 超纯水系统主机 RD0P015UV
Direct-Pure UP 20 超纯水系统主机 RD0P02000
Direct-Pure UP UV 20 超纯水系统主机 RD0P020UV
Direct-Pure UP 30 超纯水系统主机 RD0P03000
Direct-Pure UP UV 30 超纯水系统主机 RD0P030UV
Direct-Pure UP UV 10 超纯水系统主机，适配取水手柄 RD0PP10UV
Direct-Pure UP UV 15 超纯水系统主机，适配取水手柄 RD0PP15UV
Direct-Pure UP UV 20 超纯水系统主机，适配取水手柄 RD0PP20UV
Direct-Pure UP UV 30 超纯水系统主机，适配取水手柄 RD0PP30UV
* 产水 TOC 值直接受到进水条件和采样操作环境的影响
性能指标
性能指标 Direct-Pure UP 超纯水系统
进水要求